МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4738/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
29.07.2019 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

по специализациям
Мосты; Тоннели и метрополитены

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Александров Максим Андреевич

Московский центр диагностики и
мониторинга устройств инфраструктуры
– структурное подразделение Дирекции
диагностики и мониторинга
инфраструктуры – структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД"

2001 130 Да

2.
Амельченко Ксения Сергеевна

Акционерное общество "РЖДстрой"
2001 212 Да

3.

Багдонайте Яна Эдуардасовна

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1999 157 Да

4.

Бакунов Александр Олегович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 210 Нет

5.

Билютин Анатолий Сергеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2001 188 Да

6.

Бонах Даниил Андреевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 201 Да

7.

Виденков Дмитрий Витальевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 166 Да

8.

Драгунов Александр Андреевич

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

2001 110 Да

9.

Зимин Глеб Алексеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2002 170 Нет

10.

Иванов Антон Николаевич

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 192 Да

11.

Карташов Иван Дмитриевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2002 186 Нет

12.

Комова Светлана Сергеевна

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

2002 169 Да

13.
Коробейников Артем Иванович

Акционерное общество "РЖДстрой"
2001 244 Да

14.

Краснов Андрей Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 205 Нет

15.

Ломовицкий Илья Денисович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 213 Да

16.

Молчанова Юлия Алексеевна

Московский центр диагностики и
мониторинга устройств инфраструктуры
– структурное подразделение Дирекции
диагностики и мониторинга
инфраструктуры – структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД"

2001 201 Да

17.

Муллин Станислав Александрович

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 164 Да

18.

Николаев Алексей Александрович

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 164 Да

19.

Орновицкий Владислав Сергеевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2002 204 Да

20.

Павлов Даниил Александрович

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 140 Да

21.

Парышев Никита Андреевич

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

2001 169 Да

22.
Санаев Даниил Вадимович

Дирекция по строительству сетей связи
- филиал ОАО "РЖД"

2001 146 Да

23.

Серебряков Владимир Алексеевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 164 Нет

24.
Соколов Дмитрий Андреевич

Главное управление Железнодорожных
войск Минобороны России

2001 176 Нет

25.

Сурмин Артем Сергеевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 204 Да

26.

Трошко Евгения Павловна

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2001 162 Нет

27.

Шуршин Дмитрий Романович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

2001 161 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев